２０２３年１０月１６日

お取引先各位

ジャパンコンポジット株式会社

価格改定について(お願い)

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別なご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまでの原料高騰に加え、ユーティリティ、物流費、労務費、包装材料の上

昇により、不飽和ポリエステル樹脂、ビニルエステル樹脂及び成形材料のコストが大幅

に上昇しております。弊社は引き続きコスト削減を行っておりますが、これらの値上が

り分を吸収することが極めて困難な状況となっております。ついては、誠に不本意なが

ら、下記の通り価格改定をお願いすることを決定いたしました。

貴社におかれましては、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解とご了承を賜りたく何

卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〔 改定時期 〕   ２０２３年１１月１日（納入分より）

〔 価格改定幅 〕    不飽和ポリエステル樹脂    ２０円/kg 以上

          ビニルエステル樹脂      ２０円/kg 以上

成形材料（SMC、TMC、BMC）   ３５円/kg 以上

以上

https://www.j-comp.co.jp/